



تاریخ
۲۸
بهمن
۱۴۰۰
پنجشنبه

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

امکان استفاده رایگان اولیای دانش آموزان

از فضاهای ورزشی آموزش و پرورش

فراهم می‌شود

اعلام سرانه ورزش دانش آموزی کشور



ارتقای بهره‌وری اماکن ورزشی و بهره‌مندی آحاد جامعه از این اماکن هستیم.

وی گفت: بهینه‌سازی و متناسب‌سازی فضاهای ورزشی مدرسه از محل اعتبارات پیش‌بینی شده با اولویت مدارس دخترانه و پرجمعیت و مناطق کمتر برخوردار و محروم با مشارکت خیرین و مردم از دیگر برنامه‌های حوزه تربیت بدنی و سلامت است.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: در کنار همگانی شدن ورزش در مدارس و اتخاذ رویکرد تربیتی ورزشی آموزش و پرورش به هدایت و ارتقای استانداردهای آموزشی و فرهنگی مدارس و استفاده‌یابی دانش آموزان در ورزش‌های قهرمانی و ملی نیز برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهیم. پایگاه قهرمانی ورزش دانش‌آموزی مبتنی بر آمایش سرزمینی و منطقه‌ای را به زودی در کشور راه‌اندازی خواهیم کرد.

گفتنی است در پایان مراسم پروژه‌های مجموعه ورزشی شهید محمد کاظم فرارویی ناحیه سه شیراز شامل ۲ زمین چمن مصنوعی با مساحت هرکدام ۸۰۰ مترمربع، زمین فوتبال، والیبال و هندبال ساحلی به مساحت ۸۰۰ مترمربع، سالن تخصصی کشتی با زیربنا ۱۳۰ مترمربع و پیست اسکیت مجموعاً با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال افتتاح شد.

همچنین دومین کلاس درس تربیت بدنی ویژه دانش آموزان با نیازهای ویژه در کشور و اولین در فارس در آموزشگاه استثنایی نصر با زیربنای ۲۰۰ مترمربع و اعتبار یک میلیارد و سیصد میلیون ریال افتتاح شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تکمیل دُزهای واکسن کرونا به ویژه تزریق

دُز سوم، پایبندی به مسؤلیت اجتماعی است



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهارصد و هشتاد و هفتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه تأکید کرد: باید مردم با تکمیل دُزهای واکسن کرونا به ویژه تزریق دُز سوم، به یکی از

مهمترین مسؤلیت اجتماعی کنونی در راستای حفظ سلامتی خود و اطرافیان پایبند باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با قدردانی از همدلی و همکاری مردم برای دو اصل مهم پیشگیری از انتشار این بیماری که همان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و مشارکت در ایمن‌سازی جامعه با اطرافیان پایبند باشند.
وی گفت: برای تسهیل وضعیت کرونا در جامعه، مردم باید دریافت دُزهای واکسن خود را تکمیل کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه با اعلام اینکه تاکنون ۴۳ درصد از گروه هدف جمعیت استان، دُز سوم را دریافت کرده‌اند، از مردم خواست تا همچنان با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نظیر استفاده از ماسک و پرهیز از حضور در تجمعات و

تمدید ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۰

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از تمدید ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: تاکنون ۲۶۳ هزار نفر در استان فارس در این طرح ثبت نام کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، محمودرضا طالبان افزود: بیشترین متقاضیان در استان فارس مربوط به شهر جدید صدرا با ۱۱۹ هزار نفر متقاضی است.

وی اضافه کرد: پس از شیراز مرودشت با ۱۹ هزار نفر و جهرم با

استاندار فارس :

برنامه جامع آب استان با برش‌هایی سالانه تدوین می‌شود

مدیران اجرایی تنها به بودجه‌های دولتی برای رفع مشکلات آب اتکا نکنند



استاندار فارس گفت: با تدابیری که اندیشیده شده دستگاه‌های اجرایی مربوطه همکاری لازم را با شورای راهبردی منابع آب و قرارگاه آب استان داشته باشند و همه کمک کنند برنامه جامع استان با برش‌های یک‌ساله نوشته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای راهبردی منابع آب با اشاره به اینکه نبود برنامه‌ای منسجم و کارآمد و یا تدوین برنامه‌هایی که قابلیت عملیاتی شدن نداشته‌اند از مهم‌ترین مشکلات حوزه آب در استان فارس است، تأکید کرد: با تدابیری که اندیشیده شده دستگاه‌های اجرایی مربوطه همکاری لازم را با شورای راهبردی منابع آب و قرارگاه آب استان داشته باشند و همه کمک کنند برنامه جامع استان با برش‌های یک‌ساله نوشته شود.

وی خاطرنشان کرد: برش یک ساله ۱۴۰۱ باید تا اردیبهشت ماه آماده باشد.

ایمانیه مدیریت قوی در حوزه آب را از دیگر موارد اثرگذار در

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز خبر داد:

ضرورت ساماندهی وانت‌بارها توسط مدیریت شهری شیراز



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز گفت: درخصوص وانت‌بارها دیدگاه متفاوت است بخشی از مردم می‌گویند چون آن‌ها میوه ارزان‌تر از مغازه‌ها به دستمان می‌رسانند وجودشان خوب است و بخشی هم از راه‌بندان‌های گاه و بی‌گاه آن‌ها دل‌نگران هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی تصریح کرد: ارزان بودن قیمت محصولات آن‌ها باعث ایجاد جذابیت برای برخی مردم و تجمع در اطراف محل‌هایی شده است که این وانت‌ها توقف می‌کنند اما نکته دوم بحث ساماندهی و نقاطی است که این وانت‌ها در آنجا توقف و سد معبر می‌کنند.

وی با بیان اینکه ساماندهی این وانت‌ها در دستور کار ما و سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز قرار گرفته است اضافه کرد: اما مورد دیگر اعتراض به حق صف میوه فروش است که می‌گویند چرا ما این همه باید عوارض، مالیات و هزینه شهر را بدهیم تا بتوانیم یک مغازه کوچک را راه‌اندازی کنیم

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

احداث یک مجموعه ورزشی به نام شهید رنجبر در فارس

راه‌اندازی آکادمی ملی و پایگاه قهرمانی ورزش دانش‌آموزی در کشور



معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: آکادمی ملی و پایگاه قهرمانی ورزش دانش‌آموزی مبتنی بر آمایش سرزمینی و منطقه‌ای را به زودی در کشور راه‌اندازی خواهیم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، صادق ستاری فرد در آیین افتتاح طرح‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس گفت: به یمن خون پاک شهدا است که جمهوری اسلامی امروز در تمامی عرصه‌ها در قله‌های پرافتخار جهانی ایستاده است و دارای اقتدار و عزت ملی است.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش به عنوان نهاد انسان‌ساز و مولد سرمایه انسانی باید به سمت تقویت و ترویج فرهنگ ایثار شهادت پیش برود.

ستاری فرد گفت: در آرمان‌ها و اهداف سند تحول بنیادین بر تربیت تمام ساحتی تأکید شده که هسته آن را فرهنگ ایثار، آزادی و استقلال تشکیل می‌دهد و در بیانیه گام دوم انقلاب نیز به آن پرداخته شده است.

وی گفت: خودسازی، جامعه پردازی و تمدن سازی از ارکان مهم بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است که به واسطه فعالیت‌های ایثارگرانه به دست خواهد آمد.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آرمانشهر بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تمدن سازی است افزود: امروز ملت‌ها و کشورهای دیگر از مقاومت و ایثار مردم ایران در حال الگوبرداری هستند.

تمدید ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۰

۱۱ هزار نفر متقاضی در رتبه‌های بعدی بیشترین ثبت‌نام‌ها را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: در حوزه اداره کل راه و شهرسازی استان فارس منهای حوزه لارستان ۸۵ شهر قرار دارد که در هر ۸۵ شهر ثبت نام انجام شده و تا پایان سال نیز فرصت ثبت نام وجود دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اذعان داشت: مردان مجرد و زنان مجرد بالای ۳۵ سال نیز می‌توانند در این طرح ثبت نام کنند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۰۰
سال
بیست‌وهفتم

خبر



سومین حرم اهل البیت (علیهم‌السلام) شاهد

برگزاری «همایش ملی سیمای حضرت

شاهچراغ (ع) در تعزیه»



انجمن تعزیه و گروه تعزیه چهارده معصوم (ع) شهرک سعدی و میراث فرهنگی مجلس تعزیه حضرت شاهچراغ (ع) در مسجد عتیق شیراز

تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ به ثبت ملی رسید و در «همایش ملی سیمای حضرت شاهچراغ (ع) در تعزیه» نیز معرفی خواهد شد.

این هنرمند تعزیه گفت: شیراز به عنوان سومین حرم اهل البیت و خاستگاه تعزیه معرفی شده است و به همین منظور به مناسبت بزرگداشت (شهادت) حضرت شاهچراغ (ع) همایش ملی با عنوان «سیمای حضرت شاهچراغ (ع) در تعزیه» با حضور پژوهشگران و گروه‌های برتر تعزیه استان و کشور جهت فرهنگ شناسی حضرت شاهچراغ (ع) با تعزیه از تاریخ ۱۴ الی ۱۸ ماه صحن مطهر حضرت شاهچراغ (ع) وجود و صحن امام جواد (ع) و حضرت معصومه (س)، صبح‌ها (۰۹:۳۰) و همچنین ۱۵ گروه از فارس، شیراز، قزوین، اراک، تهران، سمنان، بهبهان، کرمان، اصفهان، زنجان، مازندران، قم، تفرش، کاشمر و… به گونه حضوری اجرا دارند و جمعه ۲۹ بهمن ماه شب شهادت حضرت احمد بن موسی (ع) این ۱۵ گروه مجلس تعزیه ادامه خواهند داد.

معاون سیاسی و فرهنگی دفتر نهاد نمایندگی رهبری

در دانشگاه‌های فارس:

اعضای قرارگاه هیئت‌های دانشجویی بازوان

توانمند دفاتر نهاد به شمار می‌روند

از دیگر از برنامه‌های قرارگاه

هیئت‌های دانشجویی استانی اعلام کرد و افزود: تلاش داریم دانشجویی بازوان توانمند دفاتر نهاد به شمار می‌روند گفت: یکی از اهداف مهم راه‌اندازی قرارگاه دانشجویی اجرای برنامه‌های کلان سفیران فرهنگی قرارگاه‌ها در

دانشگاه برنامه‌های مختلفی را در اهداف دانشگاه اسلامی برگزار

کنیم. معاون سیاسی و فرهنگی دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های فارس با تشریح برنامه‌های این

قرارگاه بیان داشت با توجه به اینکه پیش‌نویس‌هایی آماده‌سازی شده و در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت ولی معتقدیم هر دانشگاه با توجه به ظرفیت آن دانشگاه می‌توانند برنامه‌های

فرهنگی اجتماعی و سیاسی خود را از طریق قرارگاه هیئت دانشجویی آن دانشگاه اجرایی کند و معتقدیم شرایط فرهنگی هر دانشگاه با دیگر دانشگاه متفاوت خواهد بود.حجت‌الاسلام کوهی ادامه داد: وظیفه تصمیم‌گیری بر عهده دانشجویان گذاشته شده و با توجه به برنامه‌هایی که از قبل به نهاد اعلام شده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های فارس و از برنامه‌های آنان حمایت خواهد کرد.

همایش ملی سیمای حضرت شاهچراغ (ع) در تعزیه» میزبان آیین رونمایی کتاب «سیمای حضرت شاهچراغ (ع) در تعزیه» با حضور پژوهشگران و گروه‌های برتر تعزیه استان و کشور در صحن مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس عبدالصمد فهیندژ (ع) در روز گشایش «همایش تعزیه» در روز گشایش «همایش ملی تعزیه» به میزبانی تالار ولایت صحن مطهر حضرت احمد ابن موسی (ع) رونمایی می‌شود، اعلام داشت: این کتاب، زندگی حضرت موسی کاظم (ع)، پچه‌های حضرت موسی کاظم (ع)، حضرت امام رضا (ع)، حضرت احمد بن موسی (ع)، حضرت احمد بن موسی (ع) و در تعزیه» با حضور پژوهشگران می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه همایش یاد شده توسط معاونت فرهنگی آستان مقدس حضرت احمد ابن موسی، شاهچراغ (ع) و همکاری شهرداری شیراز و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، برپا می‌شود،

بیان داشت: در این اثر مکتوب، تاریخ تعزیه ایران و شیراز، پدر تعزیه شیراز استاد احمد داوغه حضرتی، نسخ‌های مجلس تعزیه امام رضا، حضرت شاهچراغ، حضرت معصومه (س)، حضرت امام جواد، حضرت موسی کاظم (ع) وجود دارد و در قلب این کتاب آوازه و آواها در مجلس تعزیه شاهچراغ و رنگ‌ها و حیوانات در مجلس تعزیه، به تصویر کشیده شده است.

افزود: کتاب سیمای حضرت شاهچراغ (ع) در تعزیه که نگارنده عبدالصمد فهیندژ سعدی و رقیه السادات رضوی در سال ۱۴۰۰ است با حمایت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز به چاپ رسید و با همکاری